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Pozdrawiamy  i  witamy  gości,  którzy  przebywają  na  terenie  naszej  parafii.  Wszystkim1.
parafianom udającym się na urlopy życzymy udanego wypoczynku i opieki naszego patrona
Św. Polikarpa.

Dzisiaj druga niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujęmy za ofiary zożone na tacę, które będą2.
przeznaczone na realizację dalszej cześci ogrodzenia od ulicy Wodnika.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie3.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym
rokiem akademickim kandydaci będą mogli rozpocząć formację ku kapłaństwu. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. W każdy II poniedziałek miesiąca będzie odprawiana4.
Msza święta wieczorna w intencjach powierzanych przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O
17.45 nowenna do  Ojca  Pio  z  odczytaniem intencji  składanych w „skrzynce”  w kruchcie
kościoła.

W czwartek nabożeństwo fatimskie po Mszy świętej o 18.00, połączone z procesją z figurą5.
Matki Bożej dookoła kościoła.

Msza święta za Ojczyznę połączona z modlitwą różańcową w przyszłą niedzielę o 12.30.6.

28 lipca wyruszy Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, po Mszy św. o godz. 6.00 w 7.
Bazylice Mariackiej w Gdańsku. W przyszłą  niedzielę będziemy gościć w naszej wspólnocie
parafialnej  reprezentantów  Gdańskiej  Pieszej  Pielgrzymki,  którzy  podzielą  się  swoim
doświadczeniu na pątniczym szlaku. Po Mszy świętej w kruchcie będzie możliwość zapisania
swoich  intencji,  w  których  pielgrzymi  będą  modlić  się  na  szlaku.  Więcej  informacji  o
pielgrzymce na naszej stronie internetowej.

Zapraszamy na weekendowe nauki  przedmałżeńskie,  które odbędą się  przy Archikatedrze8.
Oliwskiej w dniach 14-15 lipca br. Szczegóły na stronie internetowej parafii katedralnej w
Ol iwie . :  www.archikatedraol iwa.p l  (paraf ia  -  nauki  przedmałżeńskie)



https://www.archikatedraoliwa.pl/parafia-4084/nauki-przedmalzenskie-35522/9-10-czerwca-20
23-gdansk-oliwa-35526

Odeszła do wieczności śp. Bogumiła Ciechanowska, l. 72. Msza święta pogrzebowa zostanie9.
odprawiona w środę o godz.10.00. Następnie przejazd na cmentarz Srebrzysko i złożenie do
grobu. Dobry Jezu…
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